
Dirección Asesoría Jurídicü
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

DECRETO N"

CHIGUAYANTE, O SEP 2014

VISTOS: Estos antecedentes: Convenio relativo al proyecto denominado "Oficinn de
Protección de Derechos de la Infancia Chiguayante", de fecha 21.1)7.2014,
suscrito entre el Servicio Nacional de Menores y la Municipalidad de Chiguayante;
Resolución Exenta N°549-B de fecha 28.07.2014 que aprueba el Convenio con !;i
Municipalidad de Chiguayante; D.F.L. N° 1/2006, del Ministerio del Interior de
fecha 26.07.2U06, que fija el rexto refundido de la Ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades; y en uso de las facultades que me confieren
los artículos 12 v 63 de la Lev N° 18.695.

DECRETO:

Aprueba y ratifica el Convenio relativo al proyecto denominado "Oficina cíe
Protección de Derechos de la Infancia Chiguayante", de fecha 21.0~.2dl4,
suscrito entre el Servicio Nacional de Menores y la Municipalidad de Chiguayante.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

RO TAPIA SANDOVAL
ETARIO MUNICIPAL

VILLALOBOS
L C A L D E

Distribución:

• Administración Municipal
• Dirección de Administración y I in ; in/ , i?

• Dirección JL- OmtmJ

« Dirección [urídíca
• 1 )ILÍCC< i

• Secretaría Municipn SFCP.FTARIA MUNICIPAL
CEÜG'JAYANTE

PROCEDENCIA

RRWiA


